
UCHWAŁA NR XXIII/582/2017
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 9 lutego 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie w trybie bezprzetargowym na okres dziesięciu lat prawa 
odpłatnego użytkowania zabudowanej nieruchomości położonej w Gliwicach przy ul. Damrota 10b  na 

rzecz Pana Jarosława Michalskiego oraz Pana Wojciecha Michalskiego, prowadzących Przedszkole 
Niepubliczne „Niezapominajka” w Gliwicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), art. 11 ust. 2 w związku z art. 37 ust. 4 ustawy z 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r., poz. 2147 z późn. zm.), na wniosek 
Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na ustanowienie w trybie bezprzetargowym na okres dziesięciu lat prawa odpłatnego 
użytkowania nieruchomości położonej w Gliwicach przy ul. Damrota 10 b, stanowiącej własność Miasta 
Gliwice, obejmującej działkę nr 1036 o powierzchni 0,4643 ha, obręb Nowe Miasto, zapisanej w KW nr 
GL1G/00033235/3, zabudowanej budynkiem o pow. użytkowej 702,02 m2, posiadającym dwie kondygnacje 
nadziemne oraz piwnicę, na rzecz Pana Jarosława Michalskiego oraz Pana Wojciecha Michalskiego, 
prowadzących Przedszkole Niepubliczne „Niezapominajka” w Gliwicach, z przeznaczeniem pod działalność 
oświatowo-wychowawczą.

§ 2. Integralną część niniejszej uchwały stanowi załącznik graficzny przedstawiający lokalizację przedmiotu 
umowy użytkowania.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: FF9A4C58-5DA7-4E41-899D-C1DAE339ACF5. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXIII/582/2017

Rady Miasta Gliwice

z dnia 9 lutego 2017 r.

Id: FF9A4C58-5DA7-4E41-899D-C1DAE339ACF5. Podpisany Strona 2




